
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

총 계 7,037,327 6,798,372 238,955

보건행정과 475,496 438,146 37,350

200 세외수입 303,590 266,240 37,350

210 경상적세외수입 291,000 261,240 29,760

213 수수료수입 291,000 261,000 30,000

213-04 기타수수료 251,000 221,000 30,000

○보건소 진료비 청구 180,000 150,000 30,000경정 180,000,000원

215 징수교부금수입 0 240 △240

215-01 징수교부금수입 0 240 △240

○항결핵제보급수수료 0 240 △240경정 0원

220 임시적세외수입 12,590 5,000 7,590

223 과징금및과태료등 12,590 5,000 7,590

223-01 과징금및이행강제금 11,550 2,000 9,550

○의료법 및 약사법 과징금 11,550 2,000 9,550경정 11,550,000원

223-03 과태료 1,040 3,000 △1,960

○의료법 및 약사법 과태료 1,040 3,000 △1,960경정 1,040,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

건강증진과 6,495,381 6,293,776 201,605

500 보조금 6,477,881 6,276,276 201,605

510 국고보조금등 3,893,543 3,758,244 135,299

511 국고보조금등 3,893,543 3,758,244 135,299

511-01 국고보조금 3,893,543 3,758,244 135,299

○어린이 인플루엔자 예방접종사업 51,350 0 51,350

○난임부부지원사업 341,978 303,693 38,285

○산모신생아도우미지원 151,700 147,000 4,700

○영유아사전예방적건강관리사업 123,256 101,500 21,756

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원사업

85,568 100,668 △15,100

○저소득층 여성청소년 여성용품 지원사업(성립전)

16,308 0 16,308

○암환자의료비지원 119,725 101,725 18,000

51,350,000원

경정 341,978,000원

경정 151,700,000원

경정 123,256,000원

경정 85,568,000원

16,308,000원

경정 119,725,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,584,338 2,518,032 66,306

521 시ㆍ도비보조금등 2,584,338 2,518,032 66,306

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,584,338 2,518,032 66,306

○어린이 인플루엔자 예방접종사업 25,675 0 25,675

○난임부부지원사업 170,989 151,847 19,142

○산모신생아도우미지원 32,507 31,500 1,007

○영유아사전예방적건강관리사업 61,628 50,750 10,878

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원사업

42,784 50,334 △7,550

○저소득층 여성청소년 여성용품 지원사업 8,154 0 8,154

○암환자의료비지원 59,863 50,863 9,000

25,675,000원

경정 170,989,000원

경정 32,507,000원

경정 61,628,000원

경정 42,784,000원

8,154,000원

경정 59,863,000원


